РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023   №  95                                                                                с. Новичиха
Об утверждении схемы

расположения земельного участка
Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 22:30:040201. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: Российская Федерация,  Алтайский край, Новичихинский район,  с. Новичиха, участок находится примерно в 4 км по направлению на юг от ориентира. Площадь земельного участка: 62535 кв.м. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: Сенокошение.
Глава района                                                                                 С.Л. Ермаков